
PRODUKTOVÝ LIST  

LAVON nádobí plus s vůní citrónu 
  
POPIS VÝROBKU:   
Koncentrovaný prostředek na my� nádobí účinně odstraňuje tuky, oleje a připečeniny ze všech druhů 
nádobí a kuchyňských povrchů. 
 

• ultra síla 
• vysoká pěnivost 
• extra hustý  

 
ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 
LAVON nádobí plus s vůní citrónu 1 l  
LAVON nádobí plus s vůní citrónu 5 l 

 

  Obj.č.  Název     balení  ks/bal  ks/pal  Exp.   

  10157  LAVON nádobí plus s vůní citrónu     1 l  karton  12  480  30   

 10158  LAVON nádobí plus s vůní citrónu     5 l  volně  -  114  30   
  
OBLAST POUŽITÍ:  
DOMÁCNOSTI – INSTITUCE – GASTRO  
  
NÁVOD K POUŽITÍ:  
DÁVKUJTE DLE MÍRY ZNĚČIŠTĚNÍ. Doporučené dávkování pro obvyklé znečištění: 1 polévková lžíce/4 l. 
Nádobí po umytí opláchněte pitnou vodou. 
  
FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY:  
Vzhled: tmavá žlutá, kapalina  
Vůně: citrusová  
pH: 7,5 – 9 (neředěno)  
Hustota: 1,02 – 1,05 g/cm3 při 20 °C  
  
SKLADOVACÍ PODMÍNKY:  
Ideální podmínky pro skladování 5°C až + 25°C. 
Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. 
  
UPOZORNĚNÍ:  
NEBEZPEČÍ: Dráždí kůži. Způsobuje vážné poškození očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými 
účinky. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Používejte ochranné brýle. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 
kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě 
volejte lékaře. Odstraňte obsah/obal předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu nebo 
oprávněné osobě. Obsahuje reakční směs 5-chlor-2-methylisothiazol-3 (2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 
2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6] (3:1). Může vyvolat alergickou reakci. 
SLOŽENÍ:  
5-< 15 % aniontové povrchově aktivní látky,  <5 % amfoterní povrchově aktivní látky, <5 % neiontové 
povrchově aktivní látky, parfémy, Methylchloroisothiazolinone (and) methylisothiazolinone, barvivo,  
Citral.  

http://www.lavon.cz/3D/3D10157.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10158.png


 
 
BEZPEČNOSTNÍ LIST  

http://www.lavon.cz/BL/BL10157.pdf

